
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai , 

tel. (8 319) 61 115, faks. (8 319) 61 199, el. p. finansai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590  
  

 

 

 

 

 

 

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PASKOLOS GRĄŽINIMO TERMINO PRATĘSIMO“ PROJEKTO   

    AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

                                                      2018-11-19   Nr. PAR-282 

 

Prienų rajono savivaldybė, vadovaudamasi Prienų rajono savivaldybės tarybos 2007 m. 

lapkričio 29 d. sprendimu Nr. T3-217 „Dėl paskolos (kreditinės linijos) ėmimo“, iš AB „Swedbank“ 

paėmė 2500000 Lt (724050 Eur) paskolą. Gautas AB ,,Swedbank“ 2018-10-29 raštas Nr. SR/18-

25331 ,,Dėl kreditavimo sąlygų“, kuriame informuojama, kad  bankas sutinka pratęsti paskolos 

grąžinimo terminą iki 2019 m. gruodžio 31 dienos. Atsižvelgiant į tai, parengtas sprendimo 

projektas dėl likusios paskolos dalies (624 050 Eur) grąžinimo termino pratęsimo iki 2019 m. 

gruodžio 31 dienos. 

 

 

Finansų skyriaus vedėja                                                                                                Nijolė Paužienė  

 


